

Żary, dnia 09.01.2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **pn. „Sprzedaż i dostawa pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka”, numer postępowania JG/11/2022**

- I. W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) działając na podstawie **art. 135 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający **przekazuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:**

Szanowni Państwo,
zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w poniższym zakresie:
Pytania do postępowania

Pytanie nr 1 do SWZ

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dobrze rozumie, że oświadczenie JEDZ oraz oświadczenie stanowiące Załącznik nr 3 składane są na żądanie Zamawiającego, a nie jako załącznik do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż oświadczenie JEDZ stanowiące załącznik nr 3 Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego zgodnie z pkt 6 ppkt 3.1.1) SWZ.

Pytanie nr 2 do pkt 9. Termin realizacji zamówienia, SWZ

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, że termin dostawy zamówienia jest nie dłuższy niż 45 dni od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż 45 dniowy termin na dostawę zamówienia jest terminem maksymalnym liczonym od daty zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 3 do § 2 ust. 11, Rozdz. IV SWZ

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu do 7 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy

Pytanie nr 4 do § 2 ust. 13 oraz ust. 15, Rozdz. IV SWZ

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy przez zapis „gwarancji/rękojmi” Zamawiający ma na celu zrównanie okresów gwarancji i rękojmi czy wybór ochrony gwarancyjnej lub rękojmianej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wskazany wyżej zapis „gwarancji/rękojmi” ma na celu wybór ochrony gwarancyjnej lub rękojmianej.

Pytanie nr 5 do § 6 ust. 6 pkt a, b, Rozdz. IV SWZ

Wykonawca prosi o obniżenie kar umownych z 0,2% do 0,02% za każdy dzień zwłoki w przypadku przewidzianym w pkt b.

Odpowiedź: Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 6 do § 6 ust. 6 pkt c oraz d, Rozdz. IV SWZ

Wykonawca wnosi o zmianę wartości zastrzeżonej kary umownej do wysokości 10% wynagrodzenia brutto, bowiem kara na poziomie 20% jest znacznie wygórowana i naraża Wykonawcę na istotne ryzyko.

Odpowiedź: Zamawiający nie przychylił się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 7 do § 6 ust. 7, Rozdz. IV SWZ

Wykonawca wnosi o oznaczenie limitu kar umownych na poziomie najpowszechniej praktykowanym na rynku zamówień publicznych tj. 20% wartości brutto umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie przychylił się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 8 do § 6 ust. 8, Rozdz. IV SWZ

Wykonawca prosi o obniżenie kary umownej do wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie przychylił się do prośby Wykonawcy.

Pytanie nr 9 do § 6 ust. 9, Rozdz. IV SWZ

Wykonawca wnosi by nałożenie kar zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty z wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez Wykonawcę do stanowiska Zamawiającego. Wprowadzenie z góry akceptacji potrącenia wprowadza dużą dysproporcję między prawami i obowiązkami Stron.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 do pkt 7, zabudowa Rozdz. III SWZ

Czy Zamawiający może sprecyzować jaką minimalną grubość blachy wymagana jest dla wanny załadowniczej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga aby wanna załadownicza wykonana była z blachy o grubości min. 8 mm.

Zamawiający informuje, że zmienia SWZ w zakresie Rozdziału III OPZ – pkt 7 „zabudowa”, który otrzymuje brzmienie:

Odwłok wykonany z blachy trudnościeralnej o grubości od 3 do 8mm oraz wanna załadownicza wykonana z blachy trudnościeralnej o grubości minimum 8 mm

- II. Niniejsze pismo stanowi załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest jej integralną częścią. Zmiany treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego postępowania. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian tj. 20 stycznia 2023 r. o godz. 9.00.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść zapytań wraz z odpowiedziami zostanie opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania - <https://www.pekom.com.pl> oraz <https://miniportal.uzp.gov.pl/>, na której zamieszczona jest SWZ.

PREZES Zarządu

Diana Niedźwiecka